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Ostatnie posiedzenie Rady Seniorów drugiej 
kadencji
2023-02-14

We wtorek (14 lutego) w Urzędzie Miasta i Gminy odbyło się ostatnie 
posiedzenie Rady Seniorów Gminy Konstancin-Jeziorna drugiej kadencji. 
Spotkanie było okazją do podziękowań i podsumowań dotychczasowych 
działań. Było uroczyście i sentymentalnie. Nie zabrakło również 
pożegnalnego tortu.

Rada Seniorów Gminy Konstancin-Jeziorna, jako organ doradczy, konsultacyjny i 
inicjatywny, działa od 2017 r. Dobiegła właśnie końca jej druga kadencja. Dlatego 
ostatnie posiedzenie, które odbyło się we wtorek (14 lutego) w sali plenarnej Urzędu 
Miasta i Gminy, było okazją do podsumowań dotychczasowych działań i 
podziękowań za czteroletnią pracę. Było uroczyście i sentymentalnie. Nie zabrakło 
również pożegnalnego tortu.
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Liczne inicjatywy
Rada aktywnie działała na rzecz stworzenia warunków do zwiększenia różnorodnych 
form opieki nad osobami starszymi, wzmocnienia ich bezpieczeństwa i aktywności w 
przestrzeni publicznej. W tym celu z pozytywnym skutkiem wnioskowała m.in. o 
zakup opasek ratujących życie, uruchomienie klubu seniora, a także o utworzenie 
dziennego domu seniora. – Nasze działania skierowane były zarówno na większą 
wzajemną integrację seniorów, jak i ze wszystkimi mieszkańcami gminy – 
podsumowuje Danuta Błeszyńska, przewodnicząca Rady Seniorów pierwszej i 
drugiej kadencji. – Wszystkim, którzy nas wspierali serdecznie dziękuję.
Konstancińska rada dołączyła też do sieci mazowieckich promotorów polityki 
senioralnej. Współpracowała z władzami gminy, Radą Miejską, jednostkami 
organizacyjnymi gminy, fundacjami oraz mieszkańcami organizując pikniki i 
spotkania, których celem była promocja zdrowia, rozwijanie pasji, umacnianie 
społecznych więzi międzypokoleniowych, a także zbieranie funduszy dla 
potrzebujących. – Państwa wiedza i życiowe doświadczenie są wielką wartością – 
podkreślił Kazimierz Jańczuk na pożegnalnym spotkaniu. – Dziękuję za 
podejmowane działania na rzecz poprawy jakości życia osób starszych, reagowanie 
na ich lokalne potrzeby oraz kreowanie pozytywnego wizerunku seniorów w 
społeczeństwie.

Wstrzymane wybory na trzecią kadencję
W związku z planowanymi zmianami zasad dotyczącymi powoływania Rad 
Seniorów wynikającymi z przyjętej przez Sejm (8 lutego 2023 r.) Ustawy o 
zmianie ustawy o samorządzie gminnym, ustawy o samorządzie powiatowym oraz 
ustawy o samorządzie wojewódzkim i dalszym jej procedowaniu, burmistrz gminy 
Konstancin-Jeziorna unieważnia ogłoszenie w sprawie terminu zebrania 
wyborczego oraz naboru kandydatów do Rady Seniorów Gminy Konstancin-
Jeziorna trzeciej kadencji. O dalszych działaniach będziemy na bieżąco 
informować na stronie internetowej gminy. 
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